
© mobiltech

Komplexní správa IT

Smluvní strany:

MK MOBILTECH, s.r.o.

se sídlem

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

tel., email:

dále jen „zhotovitel“

Městská část Praha 17

se sídlem

IČ:

Bankovní spojení:

Zastoupená:

kontaktní osoba:

tel., email:

dále jen „objednatel“

MK MOBILTECH, s.r.o.

Nad Sokolovnou 40/6

147 00 Praha 4 * Podolí

Servisní smlouva kamerového systému

Nad sokolovnou 40/6, Podoli, 147 00

27864367

CZ27864367

Jan Macháček, IT Manager

Jan Macháček

Žalanského 291/12b, Praha 17, 163 02

00231223

Česká spořitelna, a. s., č. ú. 9021-2000700399/0800

PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou

Ing. Petr Ubry

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Článek 1.

Předmět plnění

 

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění údržby, servisu a pravidelných prohlídek

kamerového systému na parkovišti v ulici Mrkvičkova, Praha 17, které budou provedeny na

vyžádání pověřenými pracovníky za Městskou část Praha 17 nebo podle dohodnutého

harmonogramu pravidelných prohlídek. Předmětem plnění je dále uchování záznamu

z kamerového systému fyzicky mimo prostor parkoviště na zabezpečeném úložišti, součástí

dodávky služeb je také zavedení internetové konektivity vyhrazené v dostatečných kapacitách

pro přenos dat z kamerového systému. (dále jen „Služby“).

IČO 27864367 | DIČ CZ27864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



© mObiltech MK MOBILTECH,s.r.O.

Komplexní správa IT 147 00 Praha4fPodo|í

a)

b)

C)

d)

e)

9)

h)

J)

k)

Nad Sokolovnou 40/6

 

Článek 2.

Způsob odstraňování závad

Nahlášení závady provede odpovědný pracovník za objednatele uvedený v příloze č. 1 této

smlouvy bud' telefonicky na čísl_ nebo elektronicky na e-mail_

Zhotovitel se zavazuje, že zahájí servisní práce do 24 hodin od nahlášení závady, nedohodnou-

" se smluvní strany na jiné lhůtě. Zhotovitel vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby závada byla

odstraněna v co nejkratším možném termínu.

Smluvní strany se dohodly, že oprava bude prováděna max. dvoučlennou servisní skupinou,

pokud se strany předem nedohodnou jinak. Před započetím prací je servisní skupina povinna si

vyzvednout klíče a nahlásit zahájení prací a rozsah plánovaného výpadku kamer. Po ukončení

prací je servisní skupina povinna odevzdat klíče zpět do kanceláře a oznámit ukončení

provedených servisních prací.

O provedeni servisních prací je zhotovitel povinen vyhotovit předávací protokol, k jehož obsahu

se vždy písemně vyjádří odpovědná osoba objednatele, která potvrdí servisní protokol svým

podpisem a razitkem.

Pravidelné prohlidky budou prováděny 2x ročně v přibližně pololetních intervalech. Termín

provádění prohlídek bude ze strany zhotovitele vždy telefonicky oznámen odpovědným osobám

objednatele nejméně 3 dny předem.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do veškerých prostor, ve kterých se nacházejí

příslušná zařízení a poskytnout mu veškeré informace, které si vyžádá, pokud jsou z hlediska

plnění jeho povinností nezbytné.

Objednatel je rovněž povinen po celou dobu provádění servisních prací umožnit přístup na

pracoviště a zajistit zpřístupnění všech zařízení, která jsou součástí kamerového systému.

Zhotovitel se zavazuje veškeré závady zjištěné při pravidelných prohlídkách neprodleně

odstranit, pokud se jedná o závady běžné a na místě samém odstranitelné (např. zdroje,

adaptéry, pojistky apod.). V případě větší závady zjištěné při pravidelné prohlídce, kterou

nebude možno odstranit okamžitě, vynaloží zhotovitel veškeré úsilí k odstranění takové závady

v co nejkratším možném termínu.

Materiál, na který se vztahuje záruka dle této smlouvy, nebude účtován, bude však

prokazatelně zapsán do předávacího protokolu.

Strany se dohodly, že pokud dojde k poruše zařízení, bude objednatel seznámen s dodávkou

komponentů použitých při opravě a materiál bude zapsán do předávacího protokolu.

Vpřípádě nutnosti větší opravy bude tato oprava předem konzultováná s objednatelem a

podrobná cenová nabídka včetně rozsahu prací bude elektronicky zaslána na e-mailovou

adresu objednatele. Práce budou zahájeny až po odsouhlasení kalkulace ze strany

objednatele.

IČO 27864367 | DIČ 0227864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



© mObiltech MK MOBILTECH,s.r.O.

Nad Sokolovnou 40/6

Komplexní správa IT 147 00 Praha4fPodoll

a)

b)

C)

d)

e)

C)

d)

e)

Článek 3.

Smluvní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na měsíční ceně za poskytnuté Služby ve výši 4000 Kč bez DPH.

V případě nezáruční opravy bude celková cena opravy vypočtena dle ceny použitého materiálu

a skutečně strávené doby techniků od nahlášení zahájení servisních prací až po ukončení

servisních prací, přičemž účtovat se bude každá započatá hodina.

Hodinová sazba za práci jednoho technika 850 Kč bez DPH / hod.

Podkladem pro fakturaci je oboustranné potvrzený předávací protokol. Vystavená faktura musí

splňovat všechny náležitosti daňového dokladu a její splatnost musí být minimálně 14 dní ode

dne jejího doručení. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je

objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli kdoplnění či opravě. Splatnost faktury pák

nastává do 14 dní od opětovného doručení opravené či doplněné faktury.

Pro případ prodlení s placením si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,1 % z

dlužné částky denně v souladu s ust. § 369 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník.

Cena a platebni podminky se týkají pouze praci, které nejsou prováděny v rámci

záručních podmínek.

Článek 4.

Ostatní ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců, po uplynutí této lhůty přechází na smlouvu na

dobu neurčitou se zachováním všech parametrů.

Obě smluvní stranyjsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez udání

důvodů po uplynutí sjednané doby. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že

druhá smluvní strana podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Odstoupení od

smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

Zhotovitel je oprávněn jednostranně od smlouvy odstoupit, v případě, že objednatel opakovaně

porušuje své povinnosti stanovené mu touto smlouvou. Zhotovitel je rovněž oprávněn odstoupit

od smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury více než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy, v případě, že zhotovitel opakovaně

porušuje své povinnosti stanovené mu touto smlouvou.

V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy, končí platnost a účinnost

této smlouvy dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé

smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že účinnost odstoupení nastala po marném

IČO 27864367 | DIČ 0227864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



- , Nad Sokolovnou 40/6

KomplexnI sprava IT 147 00 Praha4fPodo|í

© mObiltech MK MOBILTECH,s.r.O.

 

uplynutí lhůty pro uložení, přičemž úložní lhůta na základě dohody obou smluvních stran činí tři

dny po uložení.

g) Tuto smlouvu Ize ménit či doplňovat pouze písemnými dodatky, k jejichž návrhu je oprávněna

kterákoli ze stran.

h) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis smlouvy.

i) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne

V Praze, dne V Praze, dne

Objednatel Zhotovitel

Doložka

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů a v souladu s usnesením RMČ č. 000121/2020 ze dne 8. 4. 2020,

se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření Servisní smlouvy kamerového systému

mezi MČ Praha 17 a MK MOBILTECH, s. r. o. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše

uvedeným ustanovením.

V Praze dne .............................

pověřený člen ZMČ pověřený člen ZMČ

IČO 27864367 | DIČ 0227864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581


